tarihli, 22_400_407 sayılı gayrimenkul değerleme raporu 
hazırlanmıştır. Gayrimenkul değerleme raporunda Türkiye İş Bankası 
A.Ş. mülkiyetindeki 2410 ada, 246 parsel numaralı “Alışveriş Merkezi” 
ve 9221 ada 1 parsel numaralı “Arsa” vasıflı ana gayrimenkulle K.D.V. 
hariç toplam 993.800.000 TL 
(Dokuzyüzdoksanüçmilyonsekizyüzbin Türklirası) takdir 
edilmiştir. 

RAPORU HAZIRLAYANLAR : Onur DOLCAN 
İşletme 
Değerleme Uzmanı 
S.P.K. Lisans No: 409424 

Aysel AKTAN 
Şehir Plancısı – Harita Mühendisi 

Sorumlu Değerleme Uzmanı  
S.P.K. Lisans No: 400241 

2. ŞİRKET - MÜŞTERİ BİLGİLERİ

[...]

TOPLAM 4.800.000 57.600.000 

*Rapor içeriğindeki değerler KDV hariç değerlerdir. 

Sonuç olarak; İstanbul ili, Şişli ilçesi, Mecidiyeköy Mahallesi, 9221 ada 1 parsel ve 2410 ada 246 parselde konumlu 

gayrimenkullerin tamamının toplam pazardaki aylık kira değeri KDV Hariç 4.800.000 TL (Dörtmilyonsekizyüzbin 

Türklirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

RAPORU HAZIRAYAN 
Onur DOLCAN 
İşletme 
SPK LİSANS NO: 409424 
GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI 

RAPORU ASİSTE EDEN 

*Berna ASRAK 
Şehir Plancısı 

SPK LİSANS NO: 922868 
GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZM.